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1 . ŞİŞMAN ENES,(2026). GENÇ ERİŞKİN HEMORAJİK İNMELİ HASTALARDA ANORMAL ELEKTROKARDİYOGRAFİK
BULGULARIN 28 GÜNLÜK MORTALİTE VE NÖROLOJİK İYİLEŞME ÜZERİNE ETKİSİ, SAĞLIK BİLİMLERİ
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serum uch-l1 ve gfap düzeyleri arasındaki ilişki, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

5 . ASLAN KADİR,(2025). Genç erişkinlerde akut iskemik inme'nin epidemiyolojisi ve klinik özelliklerinin analizi: 5
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7 . ER SALİM,(2025). Av nodal re-entran taşikardi'li hastalarda modifiye valsalva manevrası ile adenozin ve
diltiazem'in etkinliği ve güvenilirliğinin karşılaştırılması, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

8 . UYANIK AHMET,(2025). Akut iskemik inme hastalarında trombolitik ve/veya trombektomi uygulamaları öncesi kan
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9 . KAAN ŞULE,(2025). Genç erişkin iskemik inme hastalarında dolaşımdaki mikroRNA-29b ve mikroRNA-99b
ekspresyon düzeylerinin prognostik rolü, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI
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inflamasyon belirteçlerinin prognostik rolü, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

14 . TEMÜR RANA SELEN,(2022). Olası/kesin COVID-19 olgularında tat ve koku bozukluklarının klinik önemi, SAĞLIK
BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI
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15 . TOPALOĞLU MUHAMMET SALİH,(2021). Çevresel etkenlerin COVID-19 yayılımına olan etkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

16 . ESKİ İLKER,(2021). Migren atak ile acil servise başvuran hastalarda serum copeptin düzeyinin değerlendirilmesi,
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP
ANABİLİM DALI

17 . ÜMİT TUBA BETÜL,(2021). Kardiyopulmoner resüsitasyon'a bağlı gelişen torakoabdominal yaralanmalar ile torasik
çaplar arasındaki ilişki, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

18 . ÖZDEN MUHAMMED FURKAN,(2021). Moleküler yöntemlerle doğrulanmış COVID-19 hastalarında mortalite üzerine
etkili faktörler, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ ->
ACİL TIP ANABİLİM DALI

19 . YILDIRIM SUNAY,(2021). COVID-19 nedeniyle acil serviste toraks bilgisayarlı tomografi çekilen hastalarda
saptanan rastlantısal bulgular: 3 aylık inceleme, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

20 . BATUGE ABDURRAHMAN BATU,(2021). Akut iskemik ve hemorajik inme hastalarının ilk değerlendirilmesinde
serum c-reaktif protein/albumin oranı'nın klinik önemi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

21 . AZ ADEM,(2021). Moleküler yöntemlerle doğrulanmış COVID-19 olgularında demografik, epidemiyolojik ve klinik
verilerin analizi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP
ANABİLİM DALI

22 . SÜT RUMEYSA,(2021). Dünya Sağlık Örgütünün eski ve yeni yaş sınıflandırmasına göre geriatrik travma
hastalarında kırılganlık ölçeği'nin değerlendirilmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

23 . DOĞAN YUNUS,(2021). Yeni nesil oral antikoagülanlar ile warfarin kullanan hastaların kanama komplikasyonu
açısından karşılaştırılması: Beş yıllık inceleme, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

2020

24 . ALTINMADEN HALİL,(2020). Kafa travmalı hastalarda bilgisayarlı tomografi'de saptanan rastlantısal bulguların
geriye dönük incelenmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

25 . DEMİR OLGUN,(2020). Erişkin kafa travmalı hastalarda serum copeptin düzeylerinin prognostik rolü, SAĞLIK
BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

26 . BARİ OKAN,(2020). Migren atak ile acil servise başvuran hastaların ilk değerlendirilmesinde serum C-reaktif
protein/albümin oranı, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI
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27 . METİNER MERVE,(2019). Multitravmalı erişkin hastalarda travma ciddiyetinin belirlenmesinde serum mikroRNA-93
ve mikroRNA-191 düzeylerinin rolü, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE
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29 . ÇAKMAK SÜMEYYE,(2019). Hastane dışı kardiyak arrest geçiren hastalarda serum copeptin düzeyleri ile spontan
dolaşımın geri dönüşü arasındaki ilişki, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

30 . AKDEMİR TARIK,(2019). Primer perkütan koroner girişim uygulanan st segment yükselmeli miyokard infarktüslü
hastalarda C-reaktif proteinin/albümin oranının prognostik değeri, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL
HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

2018

31 . TAŞ DEMET,(2018). Minör kafa travmalı erişkin hastalarda travmatik beyin yaralanmasının belirlenmesinde serum
mikroRNA-93 ve mikroRNA-191 düzeylerinin rolü, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

2015

32 . KÜÇÜKDAĞLI ÖKKEŞ TAHA,(2015). Akut iskemik ve hemorajik inme olgularının ayrımında oksidatif stres
parametrelerinin ve lenfosit DNA hasarının tanısal rolünün araştırılması, BEZM-İ ALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ ->
TIP FAKÜLTESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

33 . YİĞİT EDA,(2015). Akut iskemik inme olgularında primer girişimsel ve trombolitik tedavinin oksidan-antioksidan
durum ve lenfosit DNA hasarı üzerine etkisinin araştırılması, BEZM-İ ALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ -> TIP
FAKÜLTESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

2013

34 . SOLDUK LEYLA,(2013). Akut ağrı yönetiminin lenfosit dna hasarı ve oksidatif stres üzerine etkisinin araştırılması,
HARRAN ÜNİVERSİTESİ -> TIP FAKÜLTESİ -> ACİL TIP ANABİLİM DALI

2010
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Araştırılması   Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Etik Kurul Başkanlığı  Proje Onayı  B 30 2 HRÜ 0 20 05 00 050 01 04
079, BAP, Araştırmacı, (ULUSAL)

6 . Kapalı Kafa Travmasına Maruz Kalan Çocuklarda Posttravmatik Erken Dönemde Oksidatif Stres Durumunun
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1 . Frailty in European emergency departments (FEED Study), Prevalence of Frailty in European Emergency Departments
(FEED):
an international fash mob study
European Taskforce on Geriatric Emergency Medicine (ETGEM) collaborators1

Service provision for Frailty in European
Emergency Departments (FEED): a survey
of operational characteristics

Collaborators
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(Malta), Paul Zammit (Malta), Sophie M Cofeng (Netherlands), Jacinta Lucke
(Netherlands), Rosalinde Smits (Netherlands), Miguel Alberto Rizzi Bordigoni
(Spain), Santiago Castejón-Hernández (Spain), Lupe del Rocio Coronel Chumbi
(Spain), Sira Aguiló Mir (Spain), Eduardo Enrique Padilla (Spain), Wojciech
Rojewski-Rojas (Spain), Davide Fadini (Switzerland), Natalie Sabrina Jegerlehner (Switzerland), Christian H Nickel
(Switzerland), Enrico Zucconi (Switzerland), Hüseyin Avni Demir (Turkey), Zerrin Defne Dundar (Turkey), Ramazan
Güven (Turkey), Mehmet Akif Karamercan (Turkey), Fulya Kose (Turkey), Özgür
Söğüt (Turkey), Ismail Tayfur (Turkey), Lucy Abbott (U, The country-level prevalence of frailty among older ED
attenders had signifcant variation (p&lt;0.001). Prevalence
ranged from 26% (Netherlands) to 51% (Switzerland)
(Table 1)., Araştırma, 20/06/2023-23/07/2024, (Uluslararası)

2 . Yaralamalı Trafik Kazalarında Alkol ve Bazı Benzodiazepin Grubu İlaçların AranmasıProje Başlığı ve Yöntem
Optimizasyonu, Madde etkisi altında araç kullanımı (Driving Under The Influence of Drugs ndashDUID),nbsp
sürücülerin reçeteli/reçetesiz veya yasal/yasadışı ilaç/maddeleri kullanarak trafiğeçıkmalarını ve bunun sürüş
performansındaki etkilerini tanımlamak için kullanılan bir ifadedir. Araçkullanımı çağımızda gündelik bir aktivite
olmasına rağmen, dikkat ve konsantrasyon gerektirdiği için alkol ve uyuşturucu madde gibi zihinsel ve fiziksel
fonksiyonları etkileyen faktörlerle olumsuz etkilenebilmektedir. Alkolün ve uyuşturucu maddelerin dışında günlük
hayatta sık kullanılan bazı reçeteli ilaçların da sürüş performansını bozduğu düşünülmektedir.Benzodiazepinler,
merkezi sinir sistemi üzerindeki etkilerinden dolayı uyku bozuklukları, anksiyete ve kas ağrıları gibi problemlerin
tedavisinde dünyada yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu ilaçların beyin fonksiyonlarına olan aynı etkileri veya yan
etkilerinden dolayı trafik güvenliği olumsuz etkilenebilmektedir. Ayrıca alkol ve/veya bazı başka ilaçlarla kombine
kullanımları da merkezi sinir sistemini olumsuz etkileyecek sonuçlar doğurabilir. Alkolün sürücüler üzerindeki etkileri
konusundaki çalışmalar yıllardır sürdürülmesine rağmen merkezi sinir sistemini etkileyen ilaçların araç kullanımına
etkileri üzerine yapılmış çalışmalar son yıllarda yaygınlaşmaya başlamıştır. Türkiyersquode de trafik kazalarındaki
ölüm ve yaralanma oranları ciddi boyutlardadır ancak özellikle ulusal literatürde bu ilaçların trafik güvenliğine
etkileriyle ilgili çalışmalar çok daha azdır. Çalışmanın amacı benzodiazepinlerin kullanımının sürüş yeteneğine etkileri
ve yaralamalı trafik kazalarındaki rolünün incelenmesidir. Bu doğrultuda Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi’xxne
yaralamalı trafik kazası sonucu başvuran ve çalışmaya katılmayı onaylayan sürücülerden alınacak olan biyolojik
örneklerin GC/MS yöntemiyle analizlerinin yapılarak benzodiazepin grubu reçeteli ilaçların ve metabolitlerinin tayin
edilmesi amaçlanmaktadır. Çalışmanın 24 ayda tamamlanması planlanmaktadır. Analizler sonucu ortaya çıkacak
verilerin bu alandaki literatüre ve ülkemizde trafik güvenliği alanında üretilen ve yürütülen politikalara katkı
sağlayacağı düşünülmektedir., İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Araştırma, 11/08/2016-18/09/2018,
(Ulusal)
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3 . Travmatik beyin hasarı olan erişkin hastaların ilk değerlendirilmesinde serum mikroRNA-93 ve mikroRNA-191
düzeyleri, Kafa travması halen gelişmekte olan ve gelişmiş ülkelerde özellikle genç popülasyonda en önemli mortalite
ve morbidite nedenlerinden biridir. Literatürde kafa travmalarının en sık nedenini trafik kazaları, düşme ve darp
oluşturmaktadır. Ağır kafa travması daha fazla mortalite ve morbiditeye neden olsa da minör kafa travması nedeniyle
hastanelere daha sık başvuru olmaktadır. Her yıl travma nedeniyle hayatını kaybeden popülasyonun yaklaşık 50
kadarını kafa travmalı hastalar oluşturmaktadır. Sağ kalan kafa travmalı hastaların ancak 40-50 kadarı sekelsiz olarak
iyileşmektedir. Hastanelerin acil servisine başvuran hastaların yaklaşık 20 kadarını kafa travmalı hastalar
oluşturmaktadır (1).
Travmatik beyin hasarı (TBH) mekanik güçler sonucunda beyin fonksiyonlarında bozulma olarak tanımlanır. Bu
fonksiyon bozukluğu geçici veya kalıcı olabilir ve beyinde altta yatan yapısal değişikliklerle sonuçlanabilir. Klinik şiddet
çok hafiften (sersemlik veya geçici sersemlik) ciddi bozukluğa (cevapsız, komatöz) sıralanır. TBH altta yatan
yaralanmaya bakılmaksızın, bilinç düzeyinin klinik değerlendirmesinin sınıflandırılmasıdır. Bu nedenle, benzer TBH
şiddet sınıflamasına sahip hastalar çarpıcı şekilde farklı patofizyolojiye sahip olabilirler. Güncel sınıflama sistemi,
Glasgow Koma Skalası (GKS) temel alınarak TBY ciddi (GKS 3-8), orta (GKS 9-13) ve hafif (GKS 14-15) dereceli
olarak ayrılır (1,2).
Son yıllarda moleküler ve hücresel düzeydeki çalışmalar bir biyokimyasal parametre olarak mikroRNA (miRNA)’xxların
TBH patogenezinde ve progresyonunda önemli rol oynadığını göstermektedir. miRNA transkripsiyon sonrası kodlayıcı
olmayan bir RNA sınıfı olup nöron hücre gelişiminde hedef protein olarak görev yapar ve hücreler arası sinyal
iletiminde görev alır (11,12).
Literatürde deneysel olarak travmatik beyin hasarı oluşturulan ratlarda miRNA düzeyini araştıran çok sayıda
çalışmalar mevcut olmasına karşın kafa travması geçirmiş kişilerde serum miRNA düzeyini araştıran ve travma sonrası
erken dönemde (ilk 24 saatte) miRNA düzeylerinin travma ciddiyetini ve prognozu tahmin etmedeki rolü ile ilgili sınırlı
sayıda insan çalışması bulunmaktadır (13-15). TBH sonrası yapılan sınırlı sayıdaki bir insan çalışmasında, özellikle ilk
24 saatte miRNA-93 ve miRNA-191 düzeylerinde anlamlı artış gözlenmiştir (16).
Bu yüzden çalışmamızda kafa travması geçiren erişkinlerde posttravmatik erken dönemde (ilk 24 saatte) serum
miRNA-93 ve miRNA-191 düzeylerinin travma ciddiyetini belirlemede ve prognozu tahmin etmedeki rolünün
araştırılması amaçlanmıştır. Çalışmada elde edilecek bulguların bu hasta grubunda tıbbi önceliğin belirlenmesinde ve
yoğun bakımda tedavi gereksiniminin ortaya konmasında etkisinin olup olmadığı tartışılacaktır.
Temel amaç: Kafa travmasına maruz kalan erişkinlerde posttravmatik erken dönemde serum miRNA düzeylerinin
ölçülerek travmanın ciddiyeti ile ilişkisinin değerlendirilmesi.
İkincil amaçlar: Kafa travması geçiren erişkin bireylerde serum miRNA düzeylerinin klinik sonuçlara (prognoza)
etkisinin değerlendirilmesi.
İzole kafa travması ile başvuran hastalar Glaskow Koma Skalası’xxna (GKS) göre ciddi (GKS 3-8), orta (GKS 9-13) ve
hafif (GKS 14-15) olmak üzere 3 ayrı gruba ayrılacaktır. Gruplar arasında kafa travmasının ciddiyetinin belirlenmesi
amacı ile serum mikroRNA düzeyleri karşılaştırılacaktır. Ayrıca ölen ve sağ kalan kafa travmalı hastalarda prognoz ile
ilişkisinin tespiti amacıyla serum mikroRNA düzeyleri karşılaştırılacaktır., Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Haseki
Sağlık ve Uygulama Araştırma Merkezi, Araştırma, 19/02/2018-19/08/2018, (Ulusal)
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